2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.
	2016г.
	№
	1017

	О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 16.02.2012 № 197

В целях завершения приведения единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований Красноярского края в соответствии с требованиями типового положения о ЕДДС муниципального образования, совершенствования системы оповещения межмуниципальной единой дежурно-диспетчерской службы города Канска и Канского района, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 16.02.2012 № 197 «Об организации функционирования межмуниципальной Единой дежурно-диспетчерской службы города Канска и Канского района Красноярского края с учетом ввода в действие системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112» (вместе с «Положением о межмуниципальной Единой дежурно-диспетчерской службе города Канска и Канского района Красноярского края с учетом ввода в действие системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112») (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2.1. пункта 1.2. раздела I. «Общие положения» постановления:

1.1.1. Абзац 10 изложить в следующей редакции: «круглосуточный прием сигналов оповещения о непосредственной подготовке к переводу и переводе муниципального образования на условия военного времени»;

1.1.2. Дополнить абзацем 11 следующего содержания: «оповещение и персональный вызов должностных лиц, включенных в списки оповещения по сигналам о непосредственной подготовке к переводу и переводе муниципального образования на условия военного времени.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан